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Kielce dnia 06.12.2018r. 

Znak sprawy: Ezaop/142/2018

                                                                                        Do zainteresowanych postępowaniem 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy: „Zakupu i dostawy wraz z wymianą głowicy chłodzącej w rezonansie 

                magnetycznym MAGNETOM AVANTO znajdującego się w Zakładzie Diagnostyki

                Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

    Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1- dot. przedmiotu zamówienia 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na zakup i dostawę części czy oferty na zakup i dostawę oraz wymianę części. Prosimy o precyzyjne wskazanie gdyż jest to niezbędne do przeprowadzenia prawidłowej kalkulacji oraz jest podstawą porównywalności i konkurencyjności ofert.

Powyższy wniosek o wyjaśnienie wynika z wątpliwościami związanych z umową jaką Państwo podpisali z firmą Althea Polska Sp. z o.o. w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego znak: EZ/ZP/108/2018/RI na ŚWIADCZENIE POGWARANCYJNEJ OBSŁUGI SERWISOWEJ REZONANSU MAGNETYCZNEGO MAGNETOM AVANTO WRAZ ZE STACJĄ ROBOCZĄ MM WORKPLACE ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W ZAKŁADZIE DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ WSZZ W KIELCACH. Zwracamy uprzejmie uwagę, że zgodnie z zapisami w zał. 2 do SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia, cz. Dodatkowe warunki świadczenia usług pkt. f) interwencja na wezwanie - wykonawca będzie wykonywał czynności serwisowe w siedzibie Zamawiającego (praca w miejscu lokalizacji aparatury wraz z dojazdem inżyniera).

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, że Zamawiający powinien w oszczędny sposób wydatkować środki publiczne zwracamy uwagę, że „wymiana głowicy chłodzącej” w przedmiotowym zapytaniu stoi w sprzeczności z umową podpisaną przez Zamawiającego z firmą Althea Polska Sp. z o.o. i może doprowadzić do sytuacji w której Zamawiający będzie płacić podwójnie za wykonanie wymiany.

Odpowiedź:

Przedmiotem  zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wymianą głowicy chłodzącej w rezonansie

magnetycznym MAGNETOM AVANTO znajdującego się w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Umowa 352/2018 nie obejmuje dostawy wraz z wymianą głowicy chłodzącej w rezonansie

magnetycznym MAGNETOM AVANTO – załącznik nr 1 do umowy „Dodatkowe warunki świadczenia usług”, ppkt.k, l, m.

Pytanie nr 2 - dot. przedmiotu zamówienia 

W bieżącym roku Zamawiający podpisał umowę serwisową dotyczącą aparatu Magnetom Avanto produkcji firmy Siemens (postępowanie nr EZ/ZP/108/2018/RI), w ramach której wyłoniony Wykonawca: Althea Polska Sp. z o.o. obowiązany jest wykonywać określone usługi serwisowe. By w pełni móc zrealizować przedmiot umowy ów Wykonawca musi zakupić kody dostępu do oprogramowania serwisowego – zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytania nr 14 z dnia 4.10.2018, tym samym należy przypuszczać, że Zamawiający pośrednio zapłacił owemu Wykonawcy za możliwość korzystania z kodów dostępu do oprogramowania serwisowego, do którego dostęp jest niezbędny w celu realizacji przedmiotu umowy. Prosimy zatem o potwierdzenie, że w aktualnym zapytaniu wyłoniony Wykonawca nie musi w swojej ofercie uwzględniać kosztów związanych z koniecznością wniesienia odpowiedniej opłaty licencyjnej a Zamawiający udostępni kody dostępu wyłonionemu Wykonawcy, którego oferta oceniona zostanie najwyżej. Tym samym nie będzie konieczności dodatkowego obciążania Zamawiającego tą samą pozycją kosztową, jaką jest stosowna opłata licencyjna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje prawami do wartości intelektualnej związanej z systemem, nie posiada kodów, kluczy serwisowych i innych umożliwiających dostęp w celu przeprowadzenia pełnego zakresu  obsługi.

Pytanie nr 3 -  dot. Zaproszenia do Składania ofert rozdz. II pkt. 4 oraz Formularz Ofertowy pkt.

                       4 tiret 4

Prosimy o wyraźne wskazanie jakie uprawnienia i certyfikaty ma posiadać inżynier skierowany do realizacji Zamówienia. Czy intencją Zamawiającego jest to, by Wykonawca miał obowiązek przedłożenia imiennych certyfikatów, wystawionych przez producenta aparatu na osoby wykonujące czynności serwisowe? 

Odpowiedź:

Tak, jak w Zaproszeniu.

Pytanie nr 4 -  dot. zał. nr 3 Umowa par. 2 ust.2

Czy Zamawiający odstąpi od słów: „i przedstawieniu zamawiającemu dokumentu mówiącego o jej dokonaniu.”

Uzasadnienie: Wymontowane części, mogące podlegać procesowi regeneracji lub utylizacji są odsyłane do producenta w celu utylizacji lub podjęcia innych działań zgodnych z europejskimi przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami. Producent stosuje system zaopatrzenia w części zamienne uwzględniający wszelkie wymogi związane z ochroną środowiska i prawidłową gospodarką odpadami, a wynikające z Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2008/98/WE z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie odpadów oraz uchylającą niektóre dyrektywy. Mając powyższe na uwadze pozwoliliśmy sobie zaproponować Państwu zmianę zapisu umownego na taki, który odzwierciedlałby stan faktyczny dotyczący systemu zaopatrzenia w części zamienne. Zużyte lub uszkodzone części wymienione w czasie naprawy są odsyłane do producenta w celu utylizacji lub podjęcia innych działań zgodnych z ww. przepisami.

Odpowiedź:

Tak, jak w Zaproszeniu.

Pytanie nr 5 - dot. zał. nr 3 Umowa 

Czy Zamawiający dopuści raport serwisowy jako alternatywny dokument do protokołu odbioru?

Odpowiedź:                                                                                                                    

Tak, Zamawiający dopuszcza raport serwisowy.

Pytanie nr 6 -  dot. zał. nr 3 Umowa par.2 ust.5

Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia instrukcji obsługi, dokumentu gwarancji oraz dokument określający zasady świadczeń usług serwisowych w okresie gwarancji jako nieadekwatne do przedmiotu umowy. Zwracamy uprzejmie uwagę, że przedmiotem umowy jest dostawa części do rezonansu magnetycznego.

Odpowiedź:                                                                                                                    

Zamawiający odstępuje od w/w wymogu.

Pytanie nr 7 -  dot. zał. nr 3 Umowa par. 7 ust.4

Prosimy o doprecyzowanie zapisów przez dopisanie po słowie: „uszkodzenia” słów: „przedmiotu umowy”.

Odpowiedź:                                                                                                                    

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie  słów: „przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 8 - dot. zał. nr 3 Umowa par.7 ust.11 

Prosimy o odstąpienie od wskazanego zapisu jako nieadekwatnego do przedmiotu umowy.

Odpowiedź:                                                                                                                    

Zamawiający odstępuje od zapisu „W okresie gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie bezpłatnych przeglądów w ilości i w zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji technicznej, potwierdzonymi stosownymi wpisami do paszportu urządzenia”.

                                                                                                                                 DYREKTOR

                                                                                                              Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

                                                                                                                                    w Kielcach

                                                                                                                         Andrzej Domański
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